

# AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA VC1 PIANURA VERCELLESE NORD

Bilancio di esercizio al 31-12-2024

Dati anagrafici	
Sede in	VIA VERCELLI 44 CARESANABLOT 13030
Codice Fiscale	94018380025
Numero Rea	VC
P.I.	00000000000
Capitale Sociale Euro	0.00
Forma giuridica	ASSOCIAZ. RICONOS.
Settore di attività prevalente (ATECO)	017000
Società in liquidazione	no
Società con socio unico	no
Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento	no
Appartenenza a un gruppo	no

## Stato patrimoniale

	31-12-2024	31-12-2023
<b>Stato patrimoniale</b>		
Attivo		
B) Immobilizzazioni		
II - Immobilizzazioni materiali	526	851
<b>Totale immobilizzazioni (B)</b>	<b>526</b>	<b>851</b>
C) Attivo circolante		
II - Crediti		
esigibili entro l'esercizio successivo	226.810	382.271
esigibili oltre l'esercizio successivo	628	942
<b>Totale crediti</b>	<b>227.438</b>	<b>383.213</b>
IV - Disponibilità liquide	148.019	122.182
<b>Totale attivo circolante (C)</b>	<b>375.457</b>	<b>505.395</b>
<b>Totale attivo</b>	<b>375.983</b>	<b>506.246</b>
Passivo		
A) Patrimonio netto		
VI - Altre riserve	1	2
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	79.819	72.073
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	42.685	7.746
<b>Totale patrimonio netto</b>	<b>122.505</b>	<b>79.821</b>
B) Fondi per rischi e oneri	18.040	24.746
D) Debiti		
esigibili entro l'esercizio successivo	19.725	22.323
esigibili oltre l'esercizio successivo	215.713	379.356
<b>Totale debiti</b>	<b>235.438</b>	<b>401.679</b>
<b>Totale passivo</b>	<b>375.983</b>	<b>506.246</b>

## Conto economico

**31-12-2024 31-12-2023**

Conto economico		
A) Valore della produzione		
5) altri ricavi e proventi		
contributi in conto esercizio	24.022	24.022
altri	228.437	279.282
Totale altri ricavi e proventi	252.459	303.304
Totale valore della produzione	252.459	303.304
B) Costi della produzione		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci		
	52.432	42.135
7) per servizi		
	81.274	182.473
8) per godimento di beni di terzi		
	1.152	846
9) per il personale		
a) salari e stipendi	45.313	43.270
b) oneri sociali	11.378	10.868
c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	3.667	3.471
c) trattamento di fine rapporto	3.527	3.317
d) trattamento di quiescenza e simili	140	154
Totale costi per il personale	60.358	57.609
10) ammortamenti e svalutazioni		
a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni	325	325
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	325	325
Totale ammortamenti e svalutazioni	325	325
14) oneri diversi di gestione		
	12.202	12.178
Totale costi della produzione	207.743	295.566
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	44.716	7.738
C) Proventi e oneri finanziari		
16) altri proventi finanziari		
d) proventi diversi dai precedenti		
altri	17	11
Totale proventi diversi dai precedenti	17	11
Totale altri proventi finanziari	17	11
17) interessi e altri oneri finanziari		
altri	6	3
Totale interessi e altri oneri finanziari	6	3
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	11	8
Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D)	44.727	7.746
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
imposte correnti	2.042	-
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	2.042	-
21) Utile (perdita) dell'esercizio	42.685	7.746

# Nota integrativa al Bilancio di esercizio chiuso al 31-12-2024

## Nota integrativa, parte iniziale

### Premessa

Il presente bilancio di esercizio chiuso al 31.12.2024 è redatto in forma abbreviata in quanto sussistono i requisiti di legge ed è composto da Stato patrimoniale, Conto economico e Nota integrativa.

Il bilancio di esercizio corrisponde alle risultanze delle scritture contabili regolarmente tenute ed è stato redatto nel rispetto delle vigenti disposizioni di legge, dei principi contabili elaborati dall'Organismo Italiano di Contabilità (O.I.C.).

Il bilancio di esercizio è stato redatto nel rispetto dei principi di chiarezza, veridicità e correttezza edel principio generale della rilevanza. L'informazione è considerata rilevante quando la sua omissione o errata indicazione potrebbe ragionevolmente influenzare le decisioni prese dai destinatari dell'informazione di bilancio.

Il bilancio di esercizio è stato redatto nel presupposto della continuità aziendale.

L'ente Ambito Territoriale Caccia ATC VC1 svolge esclusivamente l'attività di caccia, cattura di animali.

### Fatti di rilievo

Durante l'esercizio l'attività si è svolta regolarmente e non si segnalano fatti che abbiano modificato in modo significativo l'andamento gestionale.

Non si segnalano ulteriori fatti di rilievo la cui conoscenza sia necessaria per una migliore comprensione delle differenze tra le voci di questo bilancio e quelle del bilancio precedente. Né si ritiene siano necessarie ulteriori informazioni da fornire oltre a quelle previste da specifiche disposizioni di legge al fine di dare una rappresentazione veritiera e corretta della Situazione Patrimoniale e finanziaria dell'associazione e del risultato economico dell'esercizio.

### Struttura del bilancio

La struttura del bilancio d'esercizio è conforme a quella delineata dal codice civile agli art. 2424 e 2425 mentre la Nota integrativa è conforme al contenuto previsto dagli art. 2427, 2427-bis, 2435-bis e a tutte le altre disposizioni che fanno riferimento ad essa.

Per ogni voce di bilancio viene indicato l'importo dell'esercizio precedente.

### Struttura dello Stato patrimoniale e del Conto economico

Le descrizioni delle voci di bilancio seguenti rispecchiano fedelmente lo schema previsto dagli articoli 2423-ter, 2424, 2424-bis, 2425 e 2425 bis, C.c. come richiamati dall'art. 2435 bis.

### Principi di redazione

Nel formulare il presente bilancio non si è derogato ai principi di redazione di cui all'art. 2423-bis, C. c.

Più precisamente:

- la valutazione delle singole voci è stata effettuata nella prospettiva della continuazione dell'attività nonché tenendo conto della prevalenza della sostanza sulla forma dell'operazione o del contratto;
- si è seguito il principio della prudenza e nel bilancio sono compresi solo gli utili realizzati alla data di chiusura dell'esercizio, mentre si è tenuto conto dei rischi e delle perdite di competenza anche se conosciuti successivamente alla chiusura dell'esercizio;
- si è tenuto conto dei proventi e degli oneri di competenza del periodo cui si riferisce il bilancio, indipendentemente dalla data dell'incasso o del pagamento;
- gli elementi eterogenei compresi nelle singole voci sono stati valutati separatamente;
- i criteri di valutazione di cui all'art. 2426, C.c. sono stati scrupolosamente osservati e sono i medesimi dell'anno precedente.

## **Casi eccezionali ex art. 2423, quinto comma, del Codice Civile**

Si precisa che non si è provveduto a deroghe ai sensi dell'art. 2423, comma 5 C.c..

## **Cambiamenti di principi contabili**

Si segnala che l'ente non ha adottato un nuovo principio contabile che ha comportato il cambiamento di principio contabile.

## **Correzione di errori rilevanti**

Si segnala che non si è proceduto a correggere errori.

## **Problematiche di comparabilità e di adattamento**

Si segnala che le corrispondenti voci dell'esercizio precedente sono comparabili.

## **Criteri di valutazione applicati**

### Immobilizzazioni materiali

Le immobilizzazioni materiali sono iscritte al costo di acquisto (o di produzione) con riferimento alla data in cui avviene il trasferimento dei rischi e dei benefici connessi al bene acquisito ed esposte al netto degli ammortamenti determinati sistematicamente in ogni esercizio a quote costanti sulla base di aliquote economico-tecniche determinate in relazione alla loro residua possibilità di utilizzazione. I valori di bilancio così determinati non superano quelli desumibili da ragionevoli aspettative di utilità ritraibile dai singoli beni e di recuperabilità del loro costo storico negli esercizi futuri.

Le aliquote sono dettagliate in sede di commento delle voci di Stato patrimoniale. Non vi sono state variazioni delle aliquote di ammortamento rispetto all'esercizio precedente.

### Crediti

L'associazione si è avvalsa della facoltà concessa dall'art. 2435-bis C.c. di non iscrivere i crediti secondo il criterio del costo ammortizzato previsto dall'art. 2426 C.c.

I crediti sono iscritti secondo il presumibile valore di realizzo (pari al loro valore nominale) al netto degli appositi fondi rettificativi.

Siccome l'area in cui opera la società è prevalentemente nazionale e conseguentemente i crediti si riferiscono prevalentemente a tale area geografica non si ritiene sia necessario dover fornire la suddivisione degli stessi per area geografica.

### Disponibilità liquide

La giacenza di denaro in cassa o in deposito presso gli istituti di credito sono iscritte al valore nominale.

### Ratei e risconti

I ratei e i risconti sono quote di costi e ricavi, comuni a due o più esercizi, iscritti per realizzare il principio economico della competenza.

Nell'iscrizione, così come nel riesame, dei risconti di durata pluriennale è stata verificata l'esistenza ovvero la permanenza della condizione temporale.

### Fondi per rischi e oneri

I fondi per rischi ed oneri sono stanziati per coprire oneri di esistenza certa o probabile dei quali alla chiusura dell'esercizio non sono determinabili l'ammontare o la data di sopravvenienza.

Gli stanziamenti riflettono la miglior stima sulla base degli elementi a disposizione.

### Debiti

I debiti sono iscritti al valore nominale, modificato in occasione di rettifiche di fatturazione.

### Ricavi e costi d'esercizio

I ricavi e i proventi, i costi e gli oneri sono iscritti secondo il principio di competenza economica al netto dei resi, degli sconti abbuoni e premi nonché delle imposte direttamente connesse alla vendita dei prodotti e alla prestazione dei servizi. In particolare i ricavi per prestazioni di servizi sono rilevati quando il servizio è reso ovvero la prestazione è effettuata, in accordo con i relativi contratti. I ricavi per la vendita di beni sono rilevati al momento del trasferimento sostanziale dei rischi e dei benefici, che normalmente coincide con la consegna o la spedizione dei beni mobili o con la data di stipulazione del contratto per i beni immobili. I proventi e gli oneri di natura finanziaria vengono rilevati in base al principio della competenza temporale. I dividendi sono contabilizzati secondo il principio di competenza economica, al sorgere del relativo diritto alla riscossione. I ricavi e i costi relativi ad operazioni in valuta sono determinati al cambio corrente alla data nella quale è compiuta la relativa operazione. I proventi e gli oneri relativi ad operazioni di compravendita con obbligo di retrocessione a termine vengono iscritti per le quote di competenza dell'esercizio.

I contributi in conto esercizio sono iscritti in bilancio secondo il principio della competenza e della certezza giuridica di averne diritto indipendentemente dalla effettiva percezione degli stessi.

### Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate

Le imposte sul reddito dell'esercizio sono imputate secondo il principio della competenza, ciò determina la rilevazione delle imposte correnti e delle imposte differite attive e passive in presenza di

differenze temporanee tra il risultato civilistico e l'imponibile fiscale nonché dalle eventuali perdite fiscali riportabili a nuovo.

## **Altre informazioni**

Il bilancio è stato redatto nel rispetto del principio generale di rappresentazione veritiera e corretta della situazione patrimoniale, finanziaria ed economica dell'associazione, nonché del risultato economico dell'esercizio fornendo, ove necessario, informazioni aggiuntive complementari a tale scopo.

### Oneri finanziari capitalizzati

Nel corso dell'esercizio non sono stati capitalizzati oneri finanziari.

## Nota integrativa abbreviata, attivo

### Immobilizzazioni

#### Movimenti delle immobilizzazioni

	Immobilizzazioni materiali	Totale immobilizzazioni
<b>Valore di inizio esercizio</b>		
Costo	32.475	32.475
Ammortamenti (Fondo ammortamento)	31.624	31.624
Valore di bilancio	851	851
<b>Variazioni nell'esercizio</b>		
Ammortamento dell'esercizio	325	325
Totale variazioni	(325)	(325)
<b>Valore di fine esercizio</b>		
Costo	32.475	32.475
Ammortamenti (Fondo ammortamento)	31.949	31.949
Valore di bilancio	526	526

#### Immobilizzazioni immateriali

##### Movimenti delle immobilizzazioni immateriali

Le immobilizzazioni immateriali ammontano a zero.

#### Immobilizzazioni materiali

##### Movimenti delle immobilizzazioni materiali

	Impianti e macchinario	Attrezzature industriali e commerciali	Altre immobilizzazioni materiali	Totale Immobilizzazioni materiali
<b>Valore di inizio esercizio</b>				
Costo	1.438	1.174	29.863	32.475
Ammortamenti (Fondo ammortamento)	1.438	1.174	29.012	31.624
Valore di bilancio	-	-	850	851
<b>Variazioni nell'esercizio</b>				
Ammortamento dell'esercizio	-	-	325	325
Totale variazioni	-	-	(324)	(325)
<b>Valore di fine esercizio</b>				
Costo	1.438	1.174	29.863	32.475
Ammortamenti (Fondo ammortamento)	1.438	1.174	29.337	31.949
Valore di bilancio	-	-	526	526

Le immobilizzazioni materiali ammontano € 32.475 al lordo dei rispettivi fondi di ammortamento pari ad € 31.949. Valore modificato rispetto all'esercizio precedente per il normale processo di ammortamento.

## Attivo circolante

### Crediti iscritti nell'attivo circolante

Variazioni e scadenza dei crediti iscritti nell'attivo circolante

	Valore di inizio esercizio	Variazione nell'esercizio	Valore di fine esercizio	Quota scadente entro l'esercizio	Quota scadente oltre l'esercizio
Crediti verso clienti iscritti nell'attivo circolante	984	(984)	-	-	-
Crediti tributari iscritti nell'attivo circolante	1.766	(1.746)	20	20	-
Crediti verso altri iscritti nell'attivo circolante	380.463	(153.044)	227.419	226.791	628
<b>Totale crediti iscritti nell'attivo circolante</b>	<b>383.213</b>	<b>(155.775)</b>	<b>227.438</b>	<b>226.811</b>	<b>628</b>

Nella tabella viene esposto il dettaglio delle variazioni e della scadenza dei crediti iscritti nell'attivo circolante rispetto l'esercizio precedente.

Alla data di chiusura del presente esercizio il totale dei crediti ammonta ad € 227.438.

Si segnalano: Fini Istituzionali € 24.022 di competenza 2024 che saranno accreditati nel corso del 2025, crediti tributari € 20, cauzionali 203, crediti per danni € 53.898 e rimborso Enalcaccia € 628.

### Disponibilità liquide

	Valore di inizio esercizio	Variazione nell'esercizio	Valore di fine esercizio
Depositi bancari e postali	122.177	25.832	148.009
Denaro e altri valori in cassa	5	5	10
<b>Totale disponibilità liquide</b>	<b>122.182</b>	<b>25.837</b>	<b>148.019</b>

Nella tabella viene esposto il dettaglio delle variazioni dei depositi bancari e postali e della cassa rispetto l'esercizio precedente.

Alla data di chiusura del presente esercizio la voce Disponibilità liquide ammonta ad € 148.018.

## Oneri finanziari capitalizzati

Nel corso dell'esercizio non sono stati capitalizzati oneri finanziari.

## Nota integrativa abbreviata, passivo e patrimonio netto

### Patrimonio netto

#### Variazioni nelle voci di patrimonio netto

	Valore di inizio esercizio	Destinazione del risultato dell'esercizio precedente		Risultato d'esercizio	Valore di fine esercizio
		Attribuzione di dividendi			
<b>Altre riserve</b>					
<b>Varie altre riserve</b>	2	-			1
<b>Totale altre riserve</b>	2	-			1
<b>Utili (perdite) portati a nuovo</b>	72.073	7.746			79.819
<b>Utile (perdita) dell'esercizio</b>	7.746	(7.746)		42.685	42.685
<b>Totale patrimonio netto</b>	79.821	-		42.685	122.505

### Fondi per rischi e oneri

	Altri fondi	Totale fondi per rischi e oneri
<b>Valore di inizio esercizio</b>	24.746	24.746
<b>Variazioni nell'esercizio</b>		
<b>Accantonamento nell'esercizio</b>	3.516	3.516
<b>Utilizzo nell'esercizio</b>	10.222	10.222
<b>Totale variazioni</b>	(6.706)	(6.706)
<b>Valore di fine esercizio</b>	18.040	18.040

La tabella contiene l'"Analisi delle variazioni dei fondi per rischi ed oneri".

I fondi per rischi futuri vengono calcolati nella misura di almeno il 7% rispetto al credito iscritto nei confronti della Regione.

### Debiti

#### Variazioni e scadenza dei debiti

	Valore di inizio esercizio	Variazione nell'esercizio	Valore di fine esercizio	Quota scadente entro l'esercizio	Quota scadente oltre l'esercizio
<b>Debiti verso fornitori</b>	9.718	(2.639)	7.079	7.079	-
<b>Debiti tributari</b>	2.508	336	2.844	2.844	-
<b>Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale</b>	2.217	773	2.990	2.990	-
<b>Altri debiti</b>	387.237	(164.712)	222.525	6.812	215.713
<b>Totale debiti</b>	401.679	(166.241)	235.438	19.725	215.713

Il totale dei debiti ammonta ad € 235.438 ed è così composto:

- Debiti v/fornitori € 7.079 comprensivo di fatture da ricevere per € 4.568
- Debiti tributari € 2.844
- Debiti v/ist.prev. € 2.990

- Altri debiti € 222.525

I debiti per fatture da ricevere sono così suddivisi:

- Fattura Noè aggiornamenti sito internet € 150
- Fatture Fastweb spese telefoniche € 43
- Fattura Moretti Zeno spese prestazioni tecniche € 549
- Fatture Bevilacqua Lorenzo spese prestazioni tecniche € 3.660
- Fattura Randazzo & Roncarolo spese prestazioni legali e notarili e contributo afferente € 146
- Fatture Wind spese telefoniche € 21

Altri debiti sono così suddivisi:

€ 159.910 per danni agricoli rilevati anno 2023 ed € 55.803 per danni agricoli rilevati anno 2024 ancora da liquidare agli aventi diritto per un totale di € 215.713.

€ 5.418 debiti di competenza verso dipendente

€ 48 per partite passive di c/c liquidati nell'anno 2025

€ 877 per rimborsi liquidati nell'anno 2025

€ 20 per Agrifondo

€ 449 debito verso ATC VC2

Nel conto debiti per danni agricoli, per complessivi € 215.713, accoglie i debiti per danni effettivi verificati dai Periti Agrari incaricati dall'ATC relativi agli anni 2023 e 2024, non ancora corrisposti agli agricoltori.

#### Debiti di durata superiore ai cinque anni e debiti assistiti da garanzie reali su beni sociali

	Debiti non assistiti da garanzie reali	Totale
<b>Ammontare</b>	235.438	235.438

A bilancio non risultano debiti di durata superiore ai cinque anni e debiti assistiti da garanzie reali su beni sociali.

## **Nota integrativa abbreviata, conto economico**

### **Valore della produzione**

Il valore della produzione ammonta ad € 252.458 è composto da:

- Contr. reg. fini istituzionale € 24.022
- Quote associative (soci ordinari) € 113.775
- Quote associative (soci stagionali) € 19.374
- Quote abbattimento € 11.360
- Altri ricavi € 1.586
- Crediti v/regione € 53.898
- Sopravvenienze attive € 28.441
- Arrotondamenti attivi € 2

La voce fini istituzionali € 24.022 si riferisce al contributo anno 2024, non ancora accreditato all'ATC VC1 dalla Regione Piemonte, ma relativo ai fini contabili in quanto verrà trasferito nel corso del 2025.

Altri ricavi corrisponde a rimborsi di spese per luce, assicurazione sede, pulizie ecc.. da ATC VC2 per la condivisione dei locali uffici.

### **Costi della produzione**

I costi della produzione ammontano ad € 207.743 e sono così suddivisi:

- Materie prime, sussidiarie di consumo e merci € 52.432
- Per servizi € 81.274
- Per godimento beni di terzi € 1.152
- Per il personale € 60.358
- Ammortamenti e svalutazioni € 325
- Oneri diversi di gestione € 12.201

### **Importo e natura dei singoli elementi di ricavo/costo di entità o incidenza eccezionali**

Non ci sono voci di ricavo di entità eccezionale

Non ci sono voci di costo di entità eccezionale

## **Nota integrativa abbreviata, altre informazioni**

### **Dati sull'occupazione**

L'organico aziendale, invariato rispetto all'esercizio precedente, è costituita da n. 1 impiegata a cui si applica il contratto del settore agricoltura.

### **Compensi, anticipazioni e crediti concessi ad amministratori e sindaci e impegni assunti per loro conto**

Si precisa che non sono presenti compensi agli amministratori.

### **Impegni, garanzie e passività potenziali non risultanti dallo stato patrimoniale**

Si precisa che non risultano impegni, garanzie o passività potenziali non risultanti dallo Stato patrimoniale.

### **Informazioni sulle operazioni con parti correlate**

L'associazione nel corso del periodo appena trascorso non ha contratto operazioni con i membri del consiglio di amministrazione di influenza dominante.

### **Informazioni sugli accordi non risultanti dallo stato patrimoniale**

Non risultano in essere accordi o altri atti i cui effetti non risultino già dallo Stato patrimoniale e che possano esporre l'associazione a rischi o generare benefici significativi e la cui conoscenza sia utile per una valutazione della situazione patrimoniale, finanziaria e del risultato economico della società.

### **Informazioni sui fatti di rilievo avvenuti dopo la chiusura dell'esercizio**

Dopo la chiusura dell'esercizio non sono intervenuti fatti di rilievo da segnalare.

### **Informazioni relative agli strumenti finanziari derivati ex art. 2427-bis del Codice Civile**

Non sono iscritte a bilancio immobilizzazioni finanziarie ad un valore superiore al loro fair value.

### **Prospetto riepilogativo del bilancio della società che esercita l'attività di direzione e coordinamento**

L'associazione non appartiene a un gruppo.

## Azioni proprie e di società controllanti

Si comunica che l'associazione non ha detenuto nel corso dell'esercizio azioni proprie.

## Informazioni relative a startup, anche a vocazione sociale, e PMI innovative

L'associazione non è una Start up.

## Informazioni ex art. 1, comma 125, della legge 4 agosto 2017 n. 124

In riferimento all'art.1, comma 125-bis, della Legge n.124/2017 si segnala che l'ente ha ricevuto, nel corso dell'esercizio oggetto del presente bilancio, ossia nell'anno 2024, contributi che vengono dettagliati nella seguente tabella:

Provvidenze pubbliche ricevute			
Soggetto erogante	Somma incassata	Data di incasso	Causale
Regione Piemonte	24.022	23.02.2024	Fini istituzionali (stipendio dipendente)

### Utilizzo fondi trasferiti dalla regione

Per quanto alla specifica richiesta di cui al comma 2 bis dell'art.9 rendiconto tecnico finanziario si precisa che la somma per fini istituzionali effettivamente ricevuta nell'anno 2024 (competenza 2023) è pari a € 24.022. Detta somma è stata utilizzata per far fronte al pagamento dei netti in busta paga al dipendente come segue e come documentato dalle buste paga che si allegano:

residuo stipendio 9/23	453,00 €
stipendi 10/23	2.062,00 €
stipendi 11/23	2.255,00 €
tredicesima	2.059,00 €
stipendi 12/23	1.603,00 €
stipendi 1/24	2.084,00 €
stipendi 2/24	2.057,00 €
stipendi 3/24	2.122,00 €
stipendi 4/24	2.051,00 €
stipendi 5/24	2.189,00 €
quattordicesima	2.057,00 €
stipendi 6/24	2.163,00 €
stipendi 7/24	867,00 €
Totale	24.022,00 €

## Proposta di destinazione degli utili o di copertura delle perdite

Si propone di portare a nuovo l'utile di esercizio pari ad € 42.685.

## **Nota integrativa, parte finale**

Si conclude la presente Nota integrativa assicurandovi che il presente Bilancio rappresenta con chiarezza, in modo veritiero e corretto, la situazione patrimoniale e finanziaria della società, nonché il risultato economico dell'esercizio.

Caresanablot, 18/06/2025

Il Consiglio di Amministrazione

Il Presidente (.....)